
RDč. 22105002273
Počet stran: 7
Přílohy:3/12

RÁMCOVÁ DOHODA
na nákup lyžařského a běžeckého materiálu pro ASC DUKLA

č.22105002273

I.

Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrumDUKLA

Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující44) na straně jedné
a

Sun Sport, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37682
sídlo: Kšírova 504/32, 619 00 Brno - Horní Heršpice
IČO: 26219689
DIČ: CZ26219689
jejímž jménem jedná: Bc. Tomáš Telecký
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 251033595/0300
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající44) na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany“)

strana 1 (celkem 7)



RDč. 22105002273
Počet stran: 7
Přílohy:3/12

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda“).

II.
Účel dohody

Účelem této dohody je nákup lyžařského a běžeckého materiálu pro Annádní sportovní 
centrum DUKLA (dále jen „ASC DUKLA“).

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu lyžařsky běžecky materiál za podmínek 

stanovených touto dohodou stanovené výrobcem a souvisejících platných právních 
předpisů, uvedené v příloze č. 2 dohody „Cenová nabídka - Spotřební koš“ na základě 
jednotlivých výzev k plnění (dále jen ,,výzva“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží,

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 
lyžařský běžecký materiál (dále jen ,,zboží“) v jakosti stanovené výrobcem 
a souvisejících platných předpisů.

2. Závazek kupujícího řádně dodávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 2 dohody - „Cenová 
nabídka - Spotřební koš“

2. Ceny sjednané v dohodě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné po 
celou dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, 
poštovné atd.).

3. Celkový finanční rámec kupující předpokládá maximálně do výše: 570.500,00 Kč s DPH 
(slovy: pětsetsedmdesáttisícpětsetkorunčeských).

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

V.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle čl. III. odst. 1. dohody dílčími plněními na 
základě výzev kupujícího po dobu od podpisu dohody poslední smluvní stranou do 
31. 12. 2023. Ukončení dohody nastane buď uplynutím sjednané doby, nebo vyčerpáním 
finančního limitu ve výši 570.500,00 Kč vč. DPH. Vyčerpáním finančního limitu se

strana 2 (celkem 7)



RDČ. 22105002273
Počet stran: 7
Přílohy:3/12

rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit,
resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího
požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního
limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše
uvedeného finančního limitu bude kupující prodávající informovat písemně s tím, že se
má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.

2. Místem plnění pro dodávky zboží je:
Armádní sportovní oddíl (ASO) DUKLA lyžování, Jeronýmova 522, 460 07
Liberec

3. Dohoda nezavazuje kupujícího objednat zboží v celém rozsahu přílohy č. 1 této dohody.

4. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního dokladu o převzetí zboží, které je
předmětem dohody, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží pracovníka ASC DUKLA (dále jen
„přejímající44). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních
dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktní osobou, kterou je pro:
ASO DUKLA Liberec lyžování -

2. Zboží může být dodáno i postupnými dílčími dodávkami, přičemž dílčí dodávkou se
rozumí část zboží uvedené v jednotlivé výzvě, přičemž fakturace následuje po
kompletním dodání zboží dle jednotlivé výzvy.

3. Prodávající je povinen při předání zboží provést seznámení se zbožím v nezbytně nutném
rozsahu.

4. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) dodací list.
Dodací list bude vyhotoven ve třech výtiscích (originál a dvě kopie) a bude obsahovat
identifikaci, množství a cenu odevzdaného zboží. Originál dodacího listu bude připojen
k daňovému dokladu. Kopie dodacího listu obdrží příjemce, jednu kopii dodacího listu si
ponechá prodávající.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené v originálních obalech odpovídající zboží uvedenému v příloze č. 1 této
dohody. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit
o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávajícímu vzniká nárok na fakturaci po řádném dodání požadovaného zboží dle
výzvy od kupujícího.

strana 3 (celkem 7)



RDč. 22105002273
Počet stran: 7
Přílohy: 3/12

2. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) ve 2 výtiscích (originál + kopie) po dodání 
zboží kupujícímu, který kupující potvrdí svým podpisem a razítkem.

3. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo výzvy a dohody
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) registr, u kterého je prodávající zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího dokladu.

5. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu kupujícího. 
Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu kupujícího a její směrování na 
účet prodávajícího

6. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z 
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží dle 
čl. VI. dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 
OZ předáním zboží dle čl. VI. dohody.

strana 4 (celkem 7)



RDČ. 22105002273
Počet stran: 7
Přílohy :3/12

IX.
Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této dohody po dobu 24 měsíců (min. dle pokynů 
stanovených výrobcem) ode dne předání zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, 
na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace44 resp. „oznámení o reklamaci44) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu 
§ 2117 O Z s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby 
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, 
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2 tohoto článku nejpozději do 10 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle čl. V. odst. 1. 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
dodaného zboží v každé jednotlivé výzvě k plnění za každý i započatý den prodlení. 
V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednaným 
termínem plnění dle čl. V. odst. 1. dohody z důvodu nikoliv na straně kupujícího 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10 000,00 Kč.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve lhůtě dle čl. IX. odst. 2 dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 100,00 Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 3 dohody 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000,00 
Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

6. Pokuty a úroky z prodlení dle této dohody jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž 
není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této dohody.

XI.
Zvláštní ujednání

strana 5 (celkem 7)



1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Kupující podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, věznění pozdějších předpisů, souhlas prodávajícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

7. Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

RDč. 22105002273
Počet stran: 7
Přílohy: 3/12

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) uplynutím dohodnuté doby, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
e) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

f) jednostranným odstoupením kupujícím od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

strana 6 (celkem 7)



g) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení
jeho podnikatelské činnosti související s předmětem této dohody;

h) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran,
přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. 1
OZ se rozumí také:

a) nedodání zboží dle této dohody, specifikované ve výzvě k plnění;
b) nedodržení termínu dodání zboží dle této dohody upřesněné ve výzvě k plnění, a to

o více než 5 dnů;
c) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v době uvedené v čl. IX.

odst. 3 dohody, a to delší než 5 dnů.

RDč. 22105002273
Počet stran: 7
Přílohy:3/12

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 stranách a je uložena na portále
http://https.nen.nipez.cz.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za
změnu dohody se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
Příloha č. 1 - „Specifikace zboží - Produktové listy“ o 10 stranách
Příloha č. 2 - „Cenová nabídka - Spotřební koš“ o 1 straně
Příloha č. 3 - „Výzva k plnění - VZOR“ o 1 straně

/// //
V Praze dne.................202

ředitel
Armádního sportovního

plk. Mgr. Pavel Benc

VOJENSKÉ • ; ’ 373
PkAHM

podpis a otisk úředního razítka kupujícího/elektronickýpodpis

V Brně dne....14J.1....2022

jednatel
Sun Sport, s.r.o.

Bc. Tomáš Telecký

Tomáš
Telecký

Digitally signed by Tomáš
Telecký

Dáte: 2022.11.14 10:29:08

+0V00'

podpis a otisk razítka prodávajícího/elektronickýpodpis

strana 7 (celkem 7)



Priloha í. 1 RD 22105002273 
PoČet stran: 10

Atomic C5 Redster Skin + vázání

Detailní informace k produktu běžky Atomic REDSTER C5 SKINTEC hard Sl + vázání SHIFT IN 
CL:
Technologie SKIN TEC - vosk v odrazové ploše je nahrazen nalepovacím pásem, na kterém je 
mohér podobný tulenímu pásu na skialpinistických lyží. To znamená 100% odraz na všech 
sněhových podmínkách versus vynikající skluz! Jedná se o geniální technologii, kde není potřeba 
žádných stoupacích vosků, klistrů, prášků. Výborný odraz do každých sněhových podmínek. Díky 
technologii Skintec již nebude muset řešit mazání, ale prostě vezmete své "chlupaté" lyže a 
vyrazíte!
Technické parametry:

• boční krojení: 43-44-44
• Váha: 685g / 197cm (lyže+deska)

Parametry u produktu

Hmotnost lyžaře

100-105 kg, 105-110 kg, 90-95 kg, 95-100 kg

Technologie -100% Mohair, Easy Skin Exchange, Jádro Ultra High Densolite, Konstrukce Pro 
Skintec Carbon Laminated, Skintec

Typ vázání -Prolink Shift-ln

Vázání součástí - Ano



Fischer RC5 Classic 22/23

RC5 Classic jsou zaměřeny na trénink nebo závody a jsou vyrobeny s klasickou 
podrážkou pro snadný ohyb. Díky vnějšímu patnímu dílu pro lepší stabilitu a přenos síly, 
spolu se šněrováním Speed Lock a polstrování Thermo Fit, jsou boty bezpečné a 
pohodlné při nošení. Prodyšná membrána Triple-F odpuzuje pachy a zároveň umožňuje 
odvod vlhkosti, aby byly nohy v suchu.

v

Dobré upevnění paty a robustní ochrana v jednom: vně ležící opatek pro ještě lepší přenos síly. 
FISCHER SPEED LOCK SYSTEM

Nový revoluční rychlouzávěr s minimální velikostí a hmotností. Jednoduše utáhnout šněrovadla a 
je to. Systém spolehlivě drží šněrování.
TRIPLE-F MEMBRANE



Speciální membrána zajišťuje optimální klima v botě: suché, teplé a prodyšné. 
THERMO FIT

ffr
'■ l

r

Tepelně tvarovatelná pěnová 
přizpůsobí tvaru nohy.
EASY ENTRY LOOPS

výplň s vynikajícími tepelně izolačními vlastnostmi, která se dokonale

Praktická obouvací poutka a široce se otevírající konstrukce garantují jednoduché a pohodlné 
nazutí.
LÁCE COVER

Kryty šněrování zvyšují ochranu proti sněhu a přinášejí pocit pohodlí a tepla. 
SEALED ZIPPER

Speciálně izolovaný systém zdrhovadla udržuje vlhkost a mokro spolehlivě venku. 
FISCHER FRESH

Fischer Fresh zatočí s nepříjemným zápachem: zajišťuje dlouhotrvající čerstvost běžecké boty a 
nabízí i po mnohočetném použití neutrální vůni a příjemné klima.
COMFORT GUARD



Velice lehký, vodu odpuzující izolační materiál se stará o zvýšenou tepelnou ochranu v oblasti 
špičky a prstů u nohou.
NYLEX LINING

Hřejivá podšívka s vysokou odolností proti opotřebení.

Hakoon Master

POPIS PRODUKTU
Chtěli jsme se orientovat jen na celokarbonové hole, ale i kompozitové mají co nabídnout. Proto 
vznikl HAAKON Master s 70% podílem karbonu. Kompozitové hole znamená, že jejich tubus je 
tvořen směsí karbonových a sklolaminátových vláken. Karbon dodává holím vlastnosti jako je 
nízká váha a tuhost a sklolaminát pomáhá zvyšovat odolnost proti zlomení. Když se tyto dvě 
složky spojí, vznikne zajímavá hůlka s váhou tubusu 79 g/m, solidní tuhostí a velmi 
zajímavou odolností. Pokud váháte s pořízením 100% karbonových holí, Master čeká právě na 
Vás.
Velikost poutek HAAKON Sport (S, M, L, XL) nám napište do poznámky v Košíku.

Tuhost

Materiál

Úroveň Rekreační lyžování 

70% karbon 

100 GPa



Odolnost 13,6 J

Váha tubusu 79 g/m

Zpracování Mat

Průměr 16:9 (mm)

Počet 1 pár holí v balení

Délka 135 - 180 cm (po 2,5 cm)

httDs://www.haakonsDort.cz/produkt/bezecke-hole-haakon-master-2-0/

Fischer RCR Skate s vázáním IFP, /Tourmatic

■ Délky: 171-191

■ Hmotnost: 1 190 g/186 cm

■ Skluznice: World Cup Pro

■ Tvrdost: medium, stiff

RCR Skate jsou i nadále vysoce výkonnou alternativou řady World Cup. 
Aerodynamický tvar špičky a povrchová úprava DTG WC Plus Finish 
poskytují snadný skluz na delší vzdálenosti, zatímco spolehlivá 
konstrukce Air Core snižuje hmotnost a zajišťuje rychlou a stabilní 
jízdu.
RCR Skate jsou i nadále vysoce výkonnou alternativou řady World Cup. 

Aerodynamický tvar špičky a povrchová úprava DTG WC Plus Finish 
poskytují snadný skluz na delší vzdálenosti, zatímco spolehlivá



konstrukce Air Core snižuje hmotnost a zajišťuje rychlou a stabilní 
jízdu.

Technologie

Air Core Basalite Pro

Computer Flex Control



DTG World Cup Plus

Finish First

Power Edge



Sidecut World Cup Skate



Rossignol X-10 Skate

Vysoce výkonné boty na bruslení pro zkušené lyžaře Rossignol X-10 Skate se představují s 
nižším profilem podrážky přizpůsobeným pro bruslení a jsou tak zárukou přesnosti, spolehlivého 
přenosu energie a přirozeného ohybu chodidla. Technologie Polyester + Win Therm Active 
Membrane poskytuje vysokou úroveň komfortu, kontroly a tepla.
Podrážka Expert Skate obsahuje mezipodešev z pevného materiálu a je tak zárukou toho 
nejlepšího výkonu, jedinečného komfortu a dobré ergonomičnosti. Systém Speed Láce 
Lock představuje praktické, jednoduché zapínání pro lepší oporu nohy a větší přesnost. 
Technologie Duál Core spočívá ve vstřikování dvou materiálů s odlišnými hustotami do jedné 
formy. Tato technologie má za cíl optimalizovat obalení chodidla a zvýšit přesnost. Torzní tuhost je 
pak zárukou absolutní kontroly.
SPECIFIKACE

• Použití - Skating



Pata - 3D plastic reinforcement Duál Core 
Horní manžeta - 3D Injection Duál Core 

• Překryté šněrování
Spodní manžeta - Performance PVC
Podšívka - Polyester + Win Therm active membrane
Zapínání - Performance Velcro strap
Šněrovací systém - Laces
Podrážka - Expert Skate
Hmotnost -1130 gr / 42

https://www.harfasport.cz/rossianol-x-1Q-skate-202P-91 P3fl/?
gcjid=CiOKCQiw—2aBhD5ARIsALiRlwDas7bRHS 7QQ1 P3xkGOi-
iVilDDZSZioNR9c04cQbhzz IOHwW7TQaAiPYEALw wcB



Cenová nabídka - Spotřební koš

Příloha č. 2 RD 22105002273
Počet stran: 1

Obchodní název: Sun Sport, s.r.o.

Adresa: Kšírova 504/32, 619 00 Brno - Horní Heršpice

IČO: 26219689

DIČ:
Kontaktní osoba:
email:
Tel:

Poř.
Číslo

Název materiálu
Přesný název či typové označní nabízeného

zboží

Cena za 1 ks, pár nebo
balení nabízeného zboží

bez DPH

Výše BPH za i
ks, pár nebo

balení
nabízeného

zboží

Cena za lks, pár nebo
balení nabízeného zboží

s DPH

Hodnocený
počet zboží

Cena za hodnocený
počet nabízeného zboží

bez DPH

1. Lyže pro běh na klasiku systém SKIN + vázání
Atomic C5 Redster Skin s vázáním IFP,

prolíná/Tourmatic
29

2. Boty lyžařské pro běh styl klasika Fischer RC5 CLASSIC 2022/23 29

3. Hole lyžařské pro běh klasika Hakoon Master 29

4. Lyže pro běh styl skate + vázání
Fischer RCR Skate s vázáním IFP,

prolíná /Tourmatic
10

5. Boty lyžařské pro běh styl skate Rossignol x-10 Skate 10

6. Hole lyžařské pro běh skate Hakoon Master 10

Celková cena bez DPH

Celková cena včetně DPH 517 383,90 Kč

V Brně dne......... 2022

jednatel
Sun Sport, s.r.o.

Bc. Tomáš Telecký

Tomas
Telecký

Digitally signed
by Tomáš Telecký

Dáte: 2022.11.14

10:29:58 +01W



Příloha č.3 RD 22105002273

Počet stran : 1

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel BENC

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Výza k plnění č. 157-X/2022-1373
Uvedené číslo výzvy k RD uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

RD č. 22105002273

Poskytovatel:

Sídlo:

IČ:

Sun Sport, s.r.o.

Kšírova 504/32,

619 00 Brno - Horní Heršpice

26219689

CZ26219689

251033595/0300

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

DIČ:

Účet:

Tel:

e-mail:

VZOR
Předmět plnění:

Objednáváme u Vás:

Předmět plnění:
kusů

cena za ks bez

DPH
Cena celkem bez

DPH
DPH 21% celkem s DPH

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

CENA BEZ DPH : 0,00 Kč

DPH 21%: 0,00 Kč

CENA s DPH CELKEM : 0,00 Kč

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka

(měs)
Způsob plnění Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Doba plnění:

osobně o 30 dní od podpisu výzvy

Smluvní oodmínkv:

Objednatel a zhotovitel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.Podrobně jsou smluvní
podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 22105002273. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa oro doručení fakturv a Doštovních zásilek: Místo plnění

míArmádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

ASO DUKLA lyžovc

Jeronýmova 522

460 07 Liberec

Bez potvrzené objednávky nebude nákuo realizován!

Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, zašlete ve dvoiím vyhotovení s dodacím listem.

ěč. 22105002273Splatnost fakturv: Fakturační podmínkv jsou podrobně stanoveny v rámcové rlnhnr

Způsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

plukovník Mgr. Pavel BENC
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

datum, podpis a razítko poskytovatele

Bc. Tomáš Telecký
jednatel




